
ZP.271.16.23 INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT

dla postępowania prowadzonego w trybie podstawowym bez negocjacji na podstawie art. 275 ust. 1 ustawy pzp pn.:

„Świadczenie usług pocztowych w obrocie krajowym i zagranicznym na potrzeby Urzędu Gminy i Miasta w Miechowie”

Zamawiający na podstawie art.  222 ustawy z dnia 11 września 2019 roku Prawo Zamówień Publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2023 r. poz. 1605 z późn. zm.)
przekazuje poniżej informacje, o których mowa w art. 222 ust. 5 pkt 1 i 2 ustawy Prawo Zamówień Publicznych.

Otwarcie ofert w w/w postępowaniu odbyło się w dniu 08.11.2023 r. o godz. 12:00.

Przed otwarciem ofert Zamawiający podał kwotę, jaką zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia: 
w roku 2024 - 220 000,00 zł, w roku 2025 - 220 000,00 zł oraz w 2026 roku - 220 000, 00 zł. 

Oferty złożyli:

L.P.
Nazwa i adres 
Wykonawcy

Kryteria oceny ofert

1

Poczta Polska  S. A.

ul. Rodziny Hiszpańskich 8

00-940 Warszawa

Cena brutto:

149 326,70 zł

Możliwość monitorowania przesyłek:

TAK

                                                                                                                                          

           


